Dagsturer 2021

Dato

Sted

Antall deltakere

Merk

20.10.2021

07.02.2022
25.08.2022
03.12.2022

11.05.2023
12.10.2023

Haaheim Gaard Tysnes

Dagsturer 2022
Rovaer
Saevlandsvik brygge
Julebyen Egersund

Dagsturer 2023
Vibrandsgy
Sauda sinkgruvene

54

51
42
34

36
35

Leid buss. Servering: Lammeskank.
Besgkte sjokoladefabrikken

Vi tok batruten. Servering: komler
Kjgrte egen bil. Servring: Komler
Leide buss Deltok pa Markedet

Tok rutebaten over. Haugesunds perle
Busstur, bespkte Granberg garveri







